
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Приказ  

 

От 05.12.2014 года №40                                                                              г. Шиханы 

 

«Об утверждении 

 плана проверок на 2015 год» 

 

В соответствии с пунктом 12 административного регламента 

финансового управления администрации ЗАТО Шиханы по исполнению 

муниципальной функции по проведению проверок использования средств 

местного бюджета получателями бюджетных средств, приказываю: 
 

1. Утвердить план проверок на 2015 год: 
 

№  

п/п 

Объект проверки Дата  

проверки 

1 МКУ «Управление делами ЗАТО Шиханы» март-апрель 

2 МУ «Редакция газеты «Шиханские новости» апрель 

3 МКУ ЗАТО Шиханы «Ц.Б.» июнь 

4 МКУ «Управление по делам ГО И ЧС ЗАТО 

Шиханы» 

июль-август 

5 «Комитет экономики и управления 

собственностью» 

сентябрь 

6 Получатели субсидий бюджета ЗАТО 

Шиханы 

сентябрь-октябрь 

7 МКУП «Благоустройство ЗАТО Шиханы» октябрь 

8 Администрация ЗАТО Шиханы ноябрь 
 

2. Назначить ответственным исполнителем консультанта отдела учета, 

отчетности и контроля финансового управления Ю.М. Гладилину. 
 

 

 

Начальник финансового управления    Н.А.Егорова  
 

 

 

 


